Raymundo de [G]urb.

Petro Guillermi Doz.

Gombaldo de Fontibus.

Bertrando de Quities.

Raymundo de Peramola.

Petro de Farners, vicino Albesie.

Arnaldo Calaf.

Raymundo Cortici, civi Balaguerii.
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B[ernat] Cortici, civi Balaguerii.

Berengario Corticii, civi Balaguerii.

Petro de Sancto Martino, habitatori de Podio Viridi.

Petro de Montepalacio.

Bernardo de Guardia.

Berengario de Conquis.

Arnaldo de Podio Viridi.

Arnaldo de Cambrils.

Iordano de Fontibus.

Poncio de Pinello.

Francisco de Turri.

Galcerando de Rosanis.

Guillermo de Turri.

Berengario de Canellis.

Petro de Pulcro L[o]co.

Bernardo Guillermi de Rippis.

Petro de […]ons.

Guillermo de Cervera.

Petro de Olivella.

Burdo de Rosanis.

Geraldo de Aquilone.

Arberto de Mediona.

Petro de Aquilone.

Raymundo de Rosanis.

Ferdinand[o] Luppi de Cass[ares].

Guillermo Pinyol, civi Dertuse.

Petro Dez Prats.

Eximino de Vallobar.

Bernardo de Lagostera.

Berengario Carbonis, civi Dertuse.

Bernardo de Podio, civi Dertuse.
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Arnaldo Dez Prats.

Miro Arnaldi de Casserris.

Petro Arnaldi de Fontova.

Raymundo de Vallesenicii.

Andree Martin de Sorita.

[1320, junio, 29. Teruel] 

Postea, in Turolio, III kalendas iulii, cum dominus infans […] arditum 
quod sarraceni rex cambiat intrare lepare, scilicet significavit pro singulis 
litteris omnibus suprascriptis quod non opportebat eos venire.

117 (A)

1320, junio, 25. Calatayud (Zaragoza)

Jaime II, rey de Aragón, se dirige a los destinatarios de una convocatoria anterior, 
expedida desde Zaragoza, el 16 de junio de 1320 (doc. 115), para anularla, debido a 
que el anunciado ataque granadino no ha llegado a confirmarse.

ACA, R.Canc., reg. 308, ff. 171v-172r.

Super revocatione dicte invocacionis.

Iacobus et cetera, nobili et dilecto Iacobo, domino de Xerica, et cetera.

Cum nos habuerimus arditum de partibus regni Valencie quod sarraceni 
Granate dictum regnum nostrum Valencie ad presens, sicut nobis significa-
tum, extitit agressuri non sunt, et propterea ad relevandum vos laboribus et 
expensis ab accedendi ad partes dicti regni Valencie, ad quas vos accesuros 
iussimus, providimus remanendos, ideo volumus vobisque mandamus qua-
tenus supersedatis quo ad nunc ab accedendo ad partes predictas, cum nos 
autem vos a dicto servicio providerimus excusandos ac etiam remanendos.

Data Calataiubi, sub sigillo nostro secreto, VIIª kalendas iulii, anno Do-
mini Mº CCCº XXº.

Similes:

Artaldo de Luna.

Eximino Cornelii.

Artaldo de Alagone.

Contrato feudovallatico fh 98 tomo I.indd   261Contrato feudovallatico fh 98 tomo I.indd   261 13/2/23   14:1613/2/23   14:16

Mario Lafuente Gómez

262

Iohanni Eximini de Urrea.

Alfonso Ferdinandi, domino de Ixar.

Eximino de Foçibus.

Petro de Luna.

Gombaldo de Benavent.

Alia forma cum sigillo comuni.

Iacobus et cetera, nobili et dilecto Egidio de Rada et cetera, cum nos 
habuerimus arditum de partibus regni Valencie quod sarraceni ut antea di-
cebatur non sunt intrati in regnum Valencie, cum causa servicium vestrum 
requisiveramus, ideo hoc vobis curavimus significandum, volentes ut quan-
tum ad presentes remaneatis nec opportet vos quo ad nunc facere servicium 
supradictum.

Data Calataiubi, Vª kalendas iulii, anno Domini Mº CCCº XXº.

Similes:

Petro Ferrandi de Vergua.

Blasio Maça de Vergua.

Petro de Meytat.

Petro de Sancto Vincencio.

Eximino Petri de Arenosio, domino de Andilla.

Ferrando, fratri domini regis.

Martino Egidii de Atrosillo.

Artaldo de Orta, comendatori Montisalbani, pro cavalleriis.

Similes mesnaderiis infrascriptis, verbis competenter mutatis:

Eximino de Tovia, filio Iacobi de Oblitis.

Michaeli de Gurrea.

Sanccio Petri de Pomar, filio Petri de Pomar.

Blasio Maça de Siliis.

Roderico Gondissalvi de Vilello. Filiis suis Sancio e Roderico.

Luppo Sanccii de Luna.

Eximino Petri de Pina, filio Eximini Petri de Pina.
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Luppo Ferrandi de Lurcenich.

Gombaldo de Castronovo.

Geraldo Avarcha.

Gondissalbo Luppi de Pomario.

Sanccio de Antilione, de Erillo.

Roderico de Ahonesio.

Petro Ferricii de Penna. Decessit.

Martino Luppi de Rueda. Decessit.

Decetero scribendum est Sancio Petri de Azlor.

Decetero scribendum est Iohannis Alvari, filio nobilis Iacobi, domini de 
Xericha.

Decetero scribendum est Garcie Petri de Ayerbe. Decessit.

Subscriptis fuit scriptum sub forma predicta, aliquas missa, verbis compe-
tenter mutatis, set non fuit facta mencio in istis litteris de singulis pro quibus 
tenentur servire, set quod non opporrebat eos venire nec facere servicium, 
prout mandatum erat eis.

Michaeli Petri de Gotor. Tenetur servire pro loco de Illuecha et heredita-
te Alagonis, prout hic superioribus plenius colligitur.

Heredibus Alamandi de Gudar, quondam. Tenetur servire pro locis de 
Vespen et de Peraçels.

Artaldo de Azlor. Tenetur servire pro loco et honore de Raro, Favaro, 
Sotero et Pançano.

Petro de Pomario. Certum est quod dominus rex, cum carta data Ta-
rrachone, XIXª kalendas ianuarii, anno Domini Mº CCCº XIXº, remisit de 
gratia Petro de Pomario dum vixerit servicium dicti equi armati, et sic dum 
vixerit non est requirendum, propter quod nunc sibi scriptum non fuit.